Társaság tőkeemelési eljárása során a Befektetők a végleges kötelezettségvállalási 
nyilatkozataikban foglaltaknak megfelelően teljes vagyoni hozzájárulásukat az előírt 
határidőben 2021. november 9. napjáig befizették.    
A Társaság erre való tekintettel alaptőkéjét (jegyzett tőkéjét) 163.546.700 Ft-ról (azaz 
százhatvanhárommillió-ötszáznegyvenhatezer-hétszáz forintról) 169.746.920 Ft-ra (azaz 
százhatvankilencmillió-hétszáznegyvenhatezer-kilencszázhúsz forintra), vagyis 6.200.220 
Ft-tal (azaz hatmillió-kettőszázezer-kettőszázhúsz forinttal) megemeli. A részvények 
névértéke és kibocsátási értéke közötti különbség összegét – mindösszesen 319.311.330 
Ft-ot, azaz háromszáztizenkilencmillió háromszáztizenegyezer háromszázharminc forintot 
– a Társaság tőketartalékba helyezi és kétéves stratégiájának végrehajtására fordítja.  
A Társaság Igazgatósága megállapítja, hogy a jelen jegyzőkönyv 1. számú mellékletében 
meghatározott Befektetők az ott meghatározott számú részvényeket szerezték meg a

[...]

(XI.09.) számú Igazgatósági Határozatban foglalt változásra tekintettel a 
Társaság Alapszabályának 4.1. és 4.2. pontját az alábbiak szerint módosítja (vastagon 
kiemelt, dőlt betűvel jelezve a változtatásokat):  

4. A Társaság alaptőkéje és részvényei  

4.1  Alaptőke  

A Társaság alaptőkéje 169.746.920 HUF (százhatvankilencmillió-
hétszáznegyvenhatezer-kilencszázhúsz forint), amelyből pénzbeli hozzájárulás 

169.746.920 HUF (százhatvankilencmillió-hétszáznegyvenhatezer-
kilencszázhúsz forint), amely az alaptőke száz százaléka (100%).  

4.1.1 A Társaság 100.000.000 HUF (egyszázmillió forint) alaptőkével alakult, amely teljes 
egészében pénzbeli vagyoni hozzájárulás, és amelyet az alapító részvényes az 
alapításkor teljes egészében (100%) a Társaság rendelkezésére bocsátott.